اخباروں کا مفصلہ انگریزیوں کے ساتھ
حکومت پنجاب اور اہل ہند کے مقابلہ میں
اصول کی اخلاقی ترقی اور اہل ہند کی
خلاف تشریح مسلمانوں کی
عینک کے ساتھ اور آزادوں کی
تشریح حکمت و عقلی ترقی
حقیقی ترقی کی تشریح

حصہ اول

قیمت لائسنس پیری ہندوستان
قیمت لائسنس پیری ہندوستان

نمبر ۹۵ مورخہ ۲ دلیقعدہ ۱۳۵۳ھ بمطابق ۷ فروری ۱۹۳۵ء جلد ۲۲

ملفوظات حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

المستیح

پرودہ کے متعلق افراط و تفریط

(فرمودہ ۷ فروری ۱۹۰۲ء)

سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الثانی ایڈلہ تعالیٰ
بنصرہ العزیز ۵ فروری بعد نماز ظہر بذریعہ موٹر لاہور تشریف
لے گئے۔ حضور کی صحت خدانے اعلیٰ کے فضل سے اچھی ہے۔